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MX Prestige Malpensa MX1 - Prove Ufficiali Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 # 878 PEZZUTO S. - Yamaha g1 6 3:31.200 12:44:26.863 1 2:20.245 12:32:50.884
1 2:16.103 12:32:35.986 7 1:49.152 12:46:16.015 2 2:02.437 12:34:53.321
P 2:01.437 12:34:37.423 8 2:10.532 12:48:26.547 3 1:56.708 12:36:50.029
3 1:59.165 12:36:36.588 9 2:38.811 12:51:05.358 4 2:03.168 12:38:53.197
4 1:48.471 12:38:25.059  Po. 5 - # 141 CERVELLIN A. - Honda Jorene 5 1:55.621 12:40:48.818
5 2:20.686 12:40:45.745 1 2:27.886 12:33:21.949 6 1:53.022 12:42:41.840
6 1:49.081 12:42:34.826 2 2:07.130 12:35:29.079 / 2:04.237 12:44:46.077
; 317528 12.45:52.354 3 2.03.542 193732691 8 1:50.870 12:46:36.947
8 2:05.716 12:47:58.070 4 1:50.834 12:39:23.455 9 2:07.809 12:48:44.756
9 1:47.809 12:49:45.879 5 1:51.385 12:41:14.840 10 2:04.215 12:50:48.971
10 2:25.571 12:52:11.450 6 2:12.718 12:43:27.558  Po. 9 - # 218 MATTARA G. - Honda 03490
Po. 2 - # 102 RAGADINI T. - Honda fi(f)f(-)'.’;ig‘g 7 1:49.445 12:45:17.003 1 2:23.185 12:32:58.468
1 2:23.746 12:32:54.534 8 2:30.112 12:47:47.115 2 2:01.406 12:34:59.874
) 2:03.761 12:34:58.295 9 2:09.577 12:49:56.692 3 1:56.978 12:36:56.852
3 1:56.682 12:36:54.977 10 1:50.037 12:51:46.729 4 1:55.094 12:38:51.946
4 1555572 12338550549 Po, 6 - # 651 TINKLER WALKER K. - Suzuki 01 075 > 1:54.804 12:40:46.750
5 1:49.229 12:40:39.778 1 2:25.661 12:32:54.000 6 1:33.512 12:42:40.262
6 2:22.056 12:43:01.834 2 2:02.016 12:34:56.016 / 151921 12:44:32.183
7 1:48.605 12:44:50.439 3 1:56.480 12:36:52.496 8 2:17.449 12:46:49.632
8 2:21.656 12:47:12.005 4 2:08.282 12:39:00.778 9 1:31.300 12:48:40.932
9 2:48.737 12:50:00.832 5 1:50.010 12:40:50.788 10 2:20.057 12:51:00.989
i Diff. Primo 6 2:14.271 12:43:05.059  Po. 10 - # 202 DI BIASE L. - Honda o Pome
Po. 3 - # 771 CROCI S. - Suzuki +00.876 +04.033
1 219.822 12.32:45 563 7 1:56.129 12:45:01.188 1 2:23.740 12:33:27.923
2 2:01.915 12:34:47.478 8 2:22.582 12:47:23.770 2 2:08.446 12:35:36.369
3 1:57.084 12:36:44.562 9 1:49.787 12:49:13.557 3 2:06.014 12:37:42.383
4 151141 12:38:35.703 10 1:50.773 12:51:04.330 4 2:05.033 12:39:47.416
5 2:23.210 12:40:58.913  Po. 7 - # 135 LENTINI A. - Husqvarna A > 1:54.504 12:41:41.920
6 1:49.888 12:42:48.801 1 2:25.655 12:33:47.682 6 2:06.541 12:43:48.461
7 1:49.427 12:44:38.228 2 2:04.366 12:35:52.048 7 152102 12:45:40.563
8 4:15.068 12:48:53.296 3 1:52.685 12:37:44.733 8 2:07.809 12:47:48.372
9 1:48.685 12:50:41.981 4 2:30.864 12:40:15.507 9 1:57.213 12:49:45.585
Po. 4 - # 12 ZECCHINA S. - Yamaha Jor s 5 1:49.811 12:42:05.408 1 neLea 1sL3raz
1 219,243 12:32:42.620 6 2:26.090 12:44:31.498
2 2:02.270 12:34:44.890 7 1:51.412 12:46:22.910
3 1:53.146 12:36:38.036 8 2:26.463 12:48:49.373
4 2:27.349 12:39:05.385 2 2:20.472 42:51:09.545
5 1:50.278 12:40:55.663  Ppo. 8 - # 74 MURATORI F. - KTM N ig;gg"f

Fastest lap: 1:47.809
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Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 148 RIZZARDI M. - Yamaha fi(f)f[-:;rsnso 6 2:07.587 12:42:44.402 1 2:22.875 12:33:15.327
1 2:21.824 12:33:08.082 7 1:57.105 12:44:41.507 2 2:04.866 12:35:20.193
2 2:05.813 12:35:13.895 8 1:54.044 12:46:35.551 3 2:00.476 12:37:20.669
3 2:02.750 12:37:16.645 9 1:54.860 12:48:30.411 4 1:55.583 12:39:16.252
4 1:55.212 12:39:11.857 10 1:52.745 12:50:23.156 5 2:04.975 12:41:21.227
5 2:02.127 12:41:13.984  Po. 15 - # 114 DELLA MORA A. - Honda A 6 1:53.674 12:43:14.901
6 1:53.137 12:43:07.121 1 2:21.045 12:33:11.608 7 2:10.263 12:45:25.170
7 2:21.584 12:45:28.705 2 2:04.209 12:35:15.817 8 1:53.208 12:47:18.378
8 2:07.467 12:47:36.172 3 2:07.141 12:37:22.958 9 2:07.832 12:49:26.210
9 1:52.174 12:49:28.346 4 1:54.393 12:39:17.351 10 1:53.872 12:51:20.082
10 2:13.676 12:51:42.022 5 2:18.744 12:41:36.095  Po. 19 - # 208 DIOTTO M. - Husqvarna S
Po. 12 - # 197 ARBINI G. - Suzuki fi(f)f:‘r‘i;; 6 1:53.011 12:43:29.106 1 2:20.871 12:33:09.416
1 2:20.921 12:33:04.129 7 2:24.546 12:45:53.652 2 2:09.015 12:35:18.431
2 2:05.780 12:35:09.909 8 2:06.756 12:48:00.408 3 2:00.093 12:37:18.524
3 2:10.453 12:37:20.362 9 1:52.763 12:49:53.171 4 1:55.273 12:39:13.797
4 1:55.199 12:39:15.561 10 2:25.513 12:52:18.684 5 2:03.265 12:41:17.062
5 2:33.199 12:41:48.760  Po. 16 - # 67 FROSALI L. - Honda A 6 1:53.565 12:43:10.627
6 1:53.232 12:43:41.992 1 222319 12.3313.574 7 2:09.136 12:45:19.763
7 2:14.954 12:45:56.946 2 2:13.176 12:35:26.750 8 1:53.386 12:47:13.149
8 2:02.033 12:47:58.979 3 1:57.123 12:37:23.873 9 2:20.820 12:49:33.969
9 1:52.234 12:49:51.213 4 2:19.376 12:39:43.249 1o 1:53.499 12:51:27.468
10 2:24.334 12:52:15.547 5 1:54.854 12:41:38.103  Po. 20 - # 718 MUSSO D. - KTM Lo a0s
Po. 13 - # 130 GIORGI A. - KTM fi(f)f:ng 6 2:22.576 12:44:00.679 1 2:20.708 12:33:00.825
1 2:23.428 12:33:57.748 7 1:54.126 12:45:54.805 2 2:04.719 12:35:05.544
2 2:21.556 12:36:19.304 8 2:40.759 12:48:35.564 3 1:56.433 12:37:01.977
3 1:55.136 12:38:14.440 9 1:53.181 12:50:28.745 4 2:08.504 12:39:10.481
4 1:52.956 12:40:07.396  Po. 17 - # 82 BECONCINI M. - KTM A 5 1:54.649 12:41:05.130
5 2:17.764 12:42:25.160 1 2:21.953 12:32:55.240 6 4:00.238 12:45:05.368
B 3:43.485 12:46:08.645 5 2:07.179 12:35:02.419 7 1:53.618 12:46:58.986
7 1:52.450 12:48:01.095 3 1:56.365 12:36:58.784 8 2:25.866 12:49:24.852
8 2:18.024 12:50:19.119 4 1:55.542 12:38:54.326 d 2:11.006 12:51:35.858
Po. 14 - # 122 PAGANINI M. - Honda A 5 1:56.010 12:40:50.336
1 2:19.111 12:32:48.411 6 3:38.533 12:44:28.869
2 2:01.240 12:34:49.651 7 1:53.188 12:46:22.057
3 1:56.695 12:36:46.346 8 2:15.938 12:48:37.995
4 1:52.822 12:38:39.168 S 2:04.780 12:50:42.775
5 1:57.647 12:40:36.815 Diff. Primo

Fastest lap: 1:47.809

Po. 18 - # 426 CALLEGARO G. - Husqvarna +05.399

-
G, oS | onoer LR RS GALFERES

© MGMTiming

STES A MaXms VI B feen /7

Malpensa, sabato 08 settembre 2018

CE| Enen HED [~z P = g Z—A

Eremetel... 727 CHM

M D {En FiBa @ ATHENA LEND)

B

2/3



Q

l:ﬂumllﬂTD l';:l% ANG >
IMoTocrosS RS Bt d

#federmoto

sl
‘g%i* maombimirng.
MX Prestige Malpensa MX1 - Prove Ufficiali Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes mg’"t/;”mg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 61 ROMAN L. - Honda fl(f)fspgrlng 6 2:12.395 12:43:53.597 5 2:04.254 12:42:42.980
1 2:25.838 12:33:03.645 7 3:24.066 12:47:17.663 6 2:30.842 12:45:13.822
) 2:14.575 12:35:18.220 8 1:55.739 12:49:13.402 7 2:12.621 12:47:26.443
3 2:15.817 12:37:34.037 9 2:09.338 12:51:22.740 8 2:01.122 12:49:27.565
4 1:55.854 12:39:29.891  Po. 25 - # 860 LA SCALA A. - Suzuki A 9 2:18.131 12:51:45.696
5 1:55.810 12:41:25.701 1 2:29.089 12:33:24.886  Po. 29 - # 81 D'ANGELO S. - Honda e
6 2:14.280 12:43:39.981 2 2:08.454 12:35:33.340 1 2:36.777 12:33:48.956
7 1:54.737 12:45:34.718 3 2:05.202 12:37:38.542 2 2:14.164 12:36:03.120
8 2:07.987 12:47:42.705 4 2:18.604 12:39:57.146 3 2:08.214 12:38:11.334
9 1:53.628 12:49:36.333 5 1:56.989 12:41:54.135 4 2:07.262 12:40:18.596
10 1:55.223 12:51:31.556 6 3:14.756 12:45:08.891 5 2:04.306 12:42:22.902
Po. 22 - # 841 MORONI L. - KTM Do 7 3:10.209 12:48:19.100 6 2:13.405 12:44:36.307
) 526182 123345216 po. 26 - # 6 COSTA M.  Yamaha o prmo 7 2:11.879 12:46:48.186
2 2:01.942 12:35:47.158 1 2:26.428 12:33:33.547 8 2:20833 12:49:09.019
3 1:56.933 12:37:44.091 2 2:04.045 12:35:37.848 9 2:05.200 12:51:14.219
4 2:21.893 12:40:05.984 3 2:14.310 12:37:52.158
5 1:54.557 12:42:00.541 4 2:00.322 12:39:52.480
6 2:55.578 12:44:56.119 5 2:16.780 12:42:09.260
7 1:54.311 12:46:50.430 6 1:59.271 12:44:08.531
8 2:53.561 12:49:43.991 7 2:12.947 12:46:21.478
9 2:22.101 12:52:06.092 8 1:58.172 12:48:19.650
Po. 23 - # 505 UBERTI S. . KTM oi primo 9 2:53.329 12:51:12.979
1 2:22.065 12:33:06.382  Ppo, 27 - # 756 FIRINO E. - Yamaha A
2 2:24.309 12:35:30.691 1 2:21.269 12:33:29.323
3 2:06.025 12:37:36.716 2 2:10.991 12:35:40.314
4 2:02.416 12:39:39.132 3 2:02.883 12:37:43.197
5 1:58.347 12:41:37.479 4 2:08.428 12:39:51.625
6 1:55.599 12:43:33.078 5 2:00.372 12:41:51.997
7 3:20.506 12:46:53.584 6 2:16.861 12:44:08.858
8 2:01.796 12:48:55.380 7 2:20.828 12:46:29.686
9 1:56.321 12:50:51.701 8 2:01.425 12:48:31.111
Po. 24 - # 510 MATTEUCCI N. - Honda Lo om0 o 2:32.611 12:51:03.722
1 2:27.068 12:33:36.718  Po. 28 - # 571 MICOZZI A. - Suzuki ,,D T;;'Tgo
2 2:05.438 12:35:42.156 1 2:44.601 12:33:43.702
3 1:58.081 12:37:40.237 2 2:24.402 12:36:08.104
4 2:04.370 12:39:44.607 3 2:04.211 12:38:12.315
5 1:56.595 12:41:41.202 4 2:26.411 12:40:38.726

Fastest lap: 1:47.809
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